Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 122 к-м

 «13» декабря 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2023 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в январе 2023 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.    ООО "Абин Строй" 2376002034 23.01.2023 27.01.2023 д

2.  ООО "АрКонПроект" 2309122907 23.01.2023 27.01.2023 д

3.  МУП МО  "Архитектура и

градостроительство"
2352047974

23.01.2023 27.01.2023 д

4.  ООО "Академия тепла" 2315666990 23.01.2023 27.01.2023 д

5.  ООО "Газ сервис" 2352035785 23.01.2023 27.01.2023 д

6.  ООО "Инстройпроект" 2310132201 23.01.2023 27.01.2023 д

7.  ООО "Ирбис"  2308131803 23.01.2023 27.01.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Золотой Дракон" 2311322090 23.01.2023 27.01.2023 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитект-Строй" 2309138880 16.01.2023 20.01.2023 д

2.  ООО "КНГК-Групп" 2311140501 16.01.2023 20.01.2023 д

3.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 23.01.2023 27.01.2023 д

4.  ООО "ЮгПроектКонсалтинг" 6150069370 23.01.2023 27.01.2023 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ООО "ВедЪСтрой" 2320071075 23.01.2023 27.01.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1. ООО "4 Сезона" 2310184062 23.01.2023 27.01.2023 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)